
COMUNE DI MAGLIONE 
Provincia di TORINO 

Piazza XX Settembre n. 4 – C.A.P. 10030 
Tel. 0161/400123 – fax 0161/400257 

P. IVA 01956170011 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
 
 

DETERMINAZIONE N. 118/ 2 del 19.12.2013 
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per pulizie straordinarie immobili e locali comunali anno 2013, non 

contemplate nel capitolato allegato al contratto di affidamento incarico. 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 
VISTO il decreto sindacale del 09.06.2009 di attribuzione della responsabilità del servizio; 
 
VISTA la proposta di costo orario presentata dalla Soc. Coop. Sociale onlus Pandora con sede a Ivrea via 
Montr Brogliero n. 3, già titolare dell’incarico per i lavori di pulizia ordinaria dei locali comunali e 
ambulatorio medico, per Euro 17,00 orari oltre IVA nei termini di legge; 
 
RITENUTO necessario impegnare la somma per i lavori di pulizia effettuati extracapitolato dal personale 
della Cooperativa sopraddetta, secondo le necessità che nel corso dell’anno di sono verificate; 
 
VISTO il rendiconto delle ore eseguite dal personale addetto; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 03.07.2013 di approvazione del P.E.G. per l’anno 
2013; 
 
VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 
267/2000; 

D E T E R M I N A 
 
DI APPROVARE la narrativa e, per l'effetto: 

� DI IMPEGNARE la spesa presunta di Euro 622,50 IVA compresa, per lavori di pulizia extracapitolato 
d’oneri per l’anno 2013, al Tit. 1, Funz. 01, Serv. 05, Int. 03/1 del bilancio di previsione corrente. 

 
ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 
147 bis del D.Lgs. 267/2000. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
Maura Vaudagna  

 
 
 

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell’art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs. 
267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria. 
 
 
 
 
 



 
Si attesta l’avvenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa: 
 

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.  
Pandora Assistenza Soc. Coop. Sociale 
Pulizia straordinaria immobili e locali 
comunali 
 

622,50 1.01.05.03/1 
Patrimonio – prestazioni di servizi 

2 

 
 
Si attesta altresì, ai sensi dell’art. 9 D.L. 78/2009, convertito con Legge 102/2009, il preventivo 
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le 
regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa. 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
Maura Vaudagna  

 


